,?,t{*,Xf / f ttí
,,-Jü"::(FÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
GABINETE DO PREFEITO

De 10 de dezembro de 2018.
LEI No 7.090

O PREFEITO MUNIGIPAL DE CAMPINA

de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

GRANDE, faço saber que a Câmara

ao empresário

CONCEDE TÍTULO

CAMPINENSE A

PEREIRA.

LEI

DE CIDADANIA

ADNALDO FALCÃO

Art.1o-FicaconcedidooTítulodeCidadãoCampinense

ADNALDO FALCÃO PEREIRA.

AÉ.2o- Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação'

,i

Art.3o- Revogam-se as disposições em contrário'

\r
le.**-,
\kor=*o

R.DRIGUES
Prefeito MuniciPal

&reciuttf,